Bereinigte 200 m Lagen Nachweisliste DSV Saison 2017/2018 25 m und 50 m Baht
Platz Schwimmer

1 Zoe Reinhold

2 Inga Pratorius

3 Viola Smajli

4 Luisa Hackmann

5 Viktoria Hoffmann

6 Joline Scheiba

7 Leni Schumacher

8 Samantha Winter

9 Nell Sophie Rodenborg
10 Sharon Schmidt
11 Levke Kriiger
12 Mia-Luana Libcke
13 Nele Rosentreter
14 Phibie-Frederike Diicker
15 Emilie Brunke
16 Amira Ayari
17 Lara Hermann
18 Angelina Schneider
19 Darlene Ménnig
20 Julia Wroblewski
21 Nantke Ludewig
22 Alissa Otto
23 Laura Hihnert
24 Victoria Hatje

Platz Schwimmer

1 Luisa Gerland

2 Lotta Sojak

3 Andra Bejenaru

4 Deike Lesle

5 Matthea Fiona Preuf’

Madchen

Nachweisliste Startberechtigung SHSV MS JMK 2018

JG Verein
2008 Mollner SvVgg. 1862
2008 Swim-Team Elmshorn
2008 SG Elbe
2008 SG Libeck
2008 SG Libeck
2008 Mollner SvVgg. 1862
2008 SG Stormarn Barsbiittel
2008 Mollner SvVgg. 1862
2008 MTV von 1860 Heide
2008 Ratzeburger SV 1862
2008 SG Neumdinster
2008 SG Bad Schwartau
2008 Mollner SVgg. 1862
2008 SV Wiking Kiel
2008 SG Stormarn Barsbiittel
2008 SG Libeck
2008 SG Elbe

Zeit

3:04,68
3:07,89
3:25,54
3:26,14
3:27,92
3:28,17
3:33,69
3:34,15
3:37,11
3:37,95

Ort

Mélin
Elmshorn
Ratzeburg
Libeck
Libeck
Libeck
Ratzeburg
Mélin
Meldorf
Ratzeburg

03:38,53 Liibeck

3:39,72
3:41,94

Libeck
Molin

03:43,37 Kiel

3:45,43
3:47,35
3:48,30

2008 SG Wasserratten Norderstedt 3:49,97

2008 Mollner SVgg. 1862
2008 Flensburger SK von 1930
2008 Swim-Team Elmshorn
2008 SG Libeck

2008 Swim-Team Elmshorn
2008 TSV Uetersen 1898

JG Verein
2007 Mollner SVgg. 1862
2007 Mollner Svgg. 1862
2007 Flensburger SK von 1930
2007 Swim-Team Elmshorn
2007 Flensburger SK von 1930

6 Janne Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Libeck

7 Darja Martens
8 Lentje Ortfeld
9 Lene Frenzel
10 Josephine Biinning

11 Johanna-Sophie Warkentin

12 Sina Leonie Rickert
13 Mette Tschirner
14 Lissy Reim

15 Jule Dembkowski
16 Stina Herker

17 Katharina Becker
18 Leah Kleinke

19 Marle Mahlerwein
20 Emma-Luise Staba
21 Lisa Sprick

22 Johanna Peter

23 Lia Bachert

24 Pia Isabean Pollehn

2007 TSB Flensburg 1865
2007 SG Lubeck
2007 SG Lubeck

3:50,48
3:50,55
3:52,64
3:57,69
4:00,31
4:00,73

Zeit

2:47,26
3:00,57
3:03,84
3:06,82
3:07,65
3:08,09
3:08,65
3:08,66
3:08,75

2007 SG Wasserratten Norderstedt 3:09,81

2007 SG Elbe

2007 Swim-Team Elmshorn
2007 Ratzeburger SV 1862
2007 Ratzeburger SV 1862
2007 SC Delphin Lubeck
2007 SG Neumdinster

2007 SG Bad Schwartau
2007 SC Delphin Lubeck
2007 SG Stormarn Barsbiittel
2007 TSV Uetersen 1898
2007 SC Delphin Lubeck
2007 Mollner SVgg. 1862
2007 TSV Schleswig

2007 SG Wasserratten Norderstedt 3:13,93

3:16,62
3:17,10

MolIn
Libeck
Elmshorn
Norderstedt
MolIn
Niebdll
Elmshorn
Libeck
Elmshorn
Elmshorn

Ort

Kiel
MolIn
Bremen
Elmshorn
Niebdill
Libeck
Niebdill
Libeck
Libeck
Kiel

Kiel
Elmshorn
Kiel

03:17,82 Liibeck

3:21,36
3:21,36

Molin
Molin

03:21,51 Liibeck

3:21,52
3:27,36
3:27,61
3:28,95
3:29,93
3:31,53

Kiel

Libeck
MolIn
Elmshorn
Norderstedt
Molin

03:31,90 Kiel

Stand 10.03.2018 - Endstand
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Datum
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12/2017
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12/2017
2/2018
03/2017
2/2018
12/2017
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Datum
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3/2018
11/2017
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11/2017
3/2018
2/2018
3/2018
1/2018
2/2018
06/2017
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Nachweisliste Startberechtigung SHSV MS JMK 2018
Bereinigte 200 m Lagen Nachweisliste DSV Saison 2017/2018 25 m und 50 m Bahr

Platz Schwimmer JG Verein Zeit Ort Datum
1 Leonis Launhardt 2008 SC Delphin Lubeck 02:58,85 Lubeck 03/2018
2 Jesper Ulleseit 2008 TSB Flensburg 1865 03:04,62 Lubeck 3/2018
3 Felix Gerke 2008 SG Libeck 3:22,21 Libeck 03/2018
4 Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 3:22,94 Elmshorn 3/2018
5 Oskar Wilke 2008 TSV Klausdorf 3:28,75 Kiel 3/2018
6 Leonard Képpen 2008 Swim-Team Elmshorn 3:31,10 Elmshorn 3/2018
7 Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Liibeck 03:34,45 Lubeck 03/2018
8 Enno Seeck 2008 Flensburger SK von 1930 3:34,97 Elmshorn 3/2018
9 Claas Wegner 2008 SG Libeck 3:39,93 Liibeck 11/2017

10 Balint Koszegvary 2008 SC Delphin Lubeck 3:41,47 Libeck 3/2018
11 Phil Hugo Silderhuis 2008 SG Stormarn Barsbttel 3:48,31 Molin 2/2018
12 Yannis Wedenig 2008 SG Libeck 3:56,06 Liibeck 11/2017
13 Leon Scheer 2008 Mollner SVgg. 1862 3:58,18 Modlin 2/2018
14 Kim Alexander Rottgers 2008 Swim-Team Elmshorn 4:00,01 Elmshorn 3/2018
15 Dominik Praeger 2008 SG Wasserratten Norderstedt 4:05,97 Norderstedt 1/2018
16 Til Carstensen 2008 SV Neptun im Kieler TV 1885 4:15,10 Kiel 1/2018
17 Julian Schnaars 2008 SC Delphin Lubeck 4:35,16 Liubeck 3/2018

Platz Schwimmer JG Verein Zeit Ort Datum
1 Tassilo Fraldorf 2007 SC Delphin Lubeck 02:47,75 Lubeck 03/2018
2 Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbuttel 2:54,77 MolIn 2/2018
3 Lasse Schablin 2007 Flensburger SK von 1930 2:55,01 Niebdll 1/2018
4 Kolja Mischa Dieckmann 2007 Swim-Team Elmshorn 2:59,49 Elmshorn 3/2018
5 Till Beyer 2007 SG Libeck 3:02,09 Libeck 12/2017
6 Leif Bennet Moller 2007 TSV Rotweild Niebll 3:03,85 Flensburg 9/2017
7 Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 03:06,03 Lubeck 03/2018
8 Malte Derdak 2007 Swim-Team Elmshorn 3:09,22 Kiel 11/2017
9 Jannek Wild 2007 SG Neumiunster 3:09,98 Norderstedt 1/2018

10 Johannes Liebmann 2007 Flensburger SK von 1930 3:11,34 Elmshorn 3/2018
11 Darnell Romeo Casaul Cuya 2007 SG Wasserratten Norderstedt 3:13,31 Kiel 1/2018
12 Max Schneider 2007 SG Neumdunster 3:14,73 Flensburg 9/2017
13 Matti Borawski 2007 SV Wiking Kiel 3:15,10 Kiel 1/2018
14 Aaron Silies 2007 SG Libeck 3:15,59 Kiel 11/2017
15 Niclas Mads Mackus 2007 Swim-Team Elmshorn 3:16,75 Elmshorn 3/2018
16 Johann Ahler 2007 SG Libeck 3:16,92 Kiel 11/2017
17 Torben Richter 2007 SG Wasserratten Norderstedt 3:17,62 Kiel 11/2017
18 Aimen Ben Salem 2007 Mollner SVgg. 1862 3:18,38 Kiel 11/2017
19 Moritz Koch 2007 Kaltenkirchener TS 1894 3:19,02 Kiel 3/2018
20 Soren Niklas Benzin 2007 Swim-Team Elmshorn 3:19,11 Elmshorn 3/2018
21 Piet Albrecht 2007 SG Elbe 3:24,53 Elmshorn 3/2018
22 Janne Morten Feddersen 2007 TSV Rotweild Niebll 3:27,20 Rendsburg 9/2017
23 Fabian Rathje 2007 SG Neumiunster 03:28,78 Lubeck 03/2018
24 Lennox Peters 2007 SG Wasserratten Norderstedt 3:30,12 Liubeck 3/2018
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